
UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná 
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 

www.unespar.edu.br  

   
 
 
 
 
PORTARIA N° 66/2023 - DIREÇÃO GERAL 

 

 
Designa servidor para contagem física 

dos bens em Almoxarifado do Campus 

de Curitiba II - UNESPAR. 

 

 
A Diretora de Campus da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, 

Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 
Resolve: 

 

Art. 1º Designar servidor para contagem física dos bens em Almoxarifado do 

Campus de Curitiba II da UNESPAR, conforme segue: 

 
Campus Servidor CPF/RG 

Curitiba II Cynthia Novais Rodrigues CPF: 103.xxx.337-27/   
RG: 20.xxx.947-9 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 
Art. 3º Publique-se. 

 

30 de outubro de 2023. 

 

 
Profª. Noemi Nascimento Ansay 

Diretora de Campus 
UNESPAR – Campus Curitiba II 

Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR 
 

 

 

 


